f2~SENADO FEDERAL
SENADOR ALVARO DIAS

OFÍCIO 1)..0 00635/2011
Brasília, 14 de novembro de 2011.

Prezado Isaac Newton,

Registro o recebimento de sua correspondência, datada de 12 de

setembro último, encaminhando um dossiê com denúncias contra o Banco do

Brasil por apropriação indevida dos recursos da PREVI - Caixa de Previdência

dos Funcionários do Banco do Brasil.

Suas alegações são legítimas e compreendo sua preocupação com o

que considera ser uma arbitrariedade. As informações prestadas sobre o assunto

em questão serão analisadas com atenção e no momento' oportuno me

manifestarei.

Sendo o que se apresenta para o momento, apresento os meus

cordiais cumprimentos.

Atenciosamente,

~. --o - ~- ~"----~~ --'---. - ------

//
/

./

Ao Senhor
Isaac Newton Pessoa.
Rua Rondônia - Bloco 14B Ap. 23
Bairro Eldorado
69050-530 Manaus - AM

----